
Toruń, 30.08.2024r.


W nawiązaniu do zapytania na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności udzielamy odpowiedzi w imieniu Miasta i Gminy Gołańcz:

 
1. Prosimy o informację, czy w zgłaszanych do ochrony zasobach znajdują się obiekty o palnej konstrukcji (ściany drewniane bądź dach pokryty materiałem roślinnym np. gont, strzecha). 
Odpowiedź: Tak, są to: place zabaw, siłownie napowietrzne, boiska sportowe, Remiza OSP Lęgniszewo,  Środowiskowy Dom Samopomocy oraz altana rekreacyjna w Czerlinie. 

2. Prosimy o potwierdzenie , że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami . 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

3. Prosimy o potwierdzenie , że wszystkie budynki wskazane do ubezpieczenia posiadają zabezpieczenia przeciwpożarowe zgodne z obowiązującymi przepisami.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

4. Prosimy o potwierdzenie , że zabezpieczenia przeciwpożarowe posiadają aktualne badania i przeglądy . W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem ich przyczyny.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

5. Prosimy o informację odnośnie budynków wyłączonych z użytkowania. Czy budynki spełniają następujące wymogi:
· maszyny i urządzenia są oczyszczone, konserwowane oraz odłączone od źródeł zasilania,
·  ubezpieczona lokalizacja jest ogrodzona, dozorowana, oświetlona w porze nocnej, 
· gaśnice oraz inne instalacje przeciwpożarowe znajdują się w wyznaczonym miejscu, są sprawne technicznie i gotowe do użycia
·  z urządzeń i instalacji wodno-kanalizacyjnych, grzewczych i technologicznych została usunięta woda, inne ciecze oraz para, 
· budynek odłączony jest od źródła zasilania elektrycznego i zamknięty został dopływ gazu. 
Odpowiedź: Brak budynków nieużytkowanych


6. Prosimy o wyrażenie zgody na ubezpieczenie budynków starszych niż 50 lat do wartości rzeczywistej tj. wartości odtworzeniowa mienia pomniejszona o zużycie techniczne. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

7. Prosimy o informację, czy budynek Zespołu pałacowo-parkowy w Czesławicach jest użytkowany, czy prowadzona jest tam działalność, czy budynek jest udostępniony dla zwiedzających? Jaki jest rok budowy budynku? Jakie zabezpieczenia posiada? Jaką konstrukcję posiadają ściany oraz dach? 
Odpowiedź: Budynek nie jest użytkowany, nie jest tam prowadzona działalność. Budynek nie jest udostępniony dla zwiedzających. Budynek wyłączony z użytku. Brak informacji o roku budowy (ok II poł. XIX wieku). Zabezpieczone otwory okiennie i drzwiowe – brak możliwości dostania się do środka przez osoby trzecie. 


8. Prosimy o potwierdzenie, że suma ubezpieczenia Zespołu pałacowo-parkowego w Czesławicach odpowiada realnej wartości budynku? 
Odpowiedź: brak informacji 

9. Prosimy o informację, czy Zamek gotycki w Gołańczy jest użytkowany, czy prowadzona jest tam działalność, czy budynek jest udostępniony dla zwiedzających? Jaki jest rok budowy budynku? Jakie zabezpieczenia posiada? Jaką konstrukcję posiadają ściany oraz dach? 
Odpowiedź: Budynek wyłączony z użytku – w trakcie remontu. Brak informacji o roku budowy (budynek z XV wieku). Zabezpieczony ogrodzeniem panelowym przed osobami trzecimi.


